МБОУ Колодинская СШ

ПРИКАЗ

от «12»  мая  2020 г.							№ 56

О продолжении дистанционное обучение в МБОУ Колодинской СШ  в период с 12.05.2020 по 22.05.2020год
В соответствии с указом Губернатора Ярославской области от 20.03.2020 г №53 о переходе на реализацию образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.В период с 12.05.2020  по 22.05.2020 года организовать образовательный процесс для учащихся 1-9  классов  в формате дистанционного обучения.
 2. При организации дистанционного обучения использовать утвержденное на 2019-2020 учебный год расписание
3. Учителям-предметникам обеспечить всех детей, не имеющих технических возможностей для дистанционного обучения, всеми необходимыми учебными материалами
4. Ответственному за ведение школьного сайта, разместить на сайте информацию по организации обучения для каждого класса.
5.  Классным руководителям обеспечить   информационное сопровождение обучающихся и их родителей,  поддерживать связь с родителями, своевременно решать все возникающие проблемы, проводить мониторинг обучающихся, охваченных различными формами дистанционного обучения
6. В срок до 08.мая 2020 года провести аттестацию обучающихся 9 класса за год по всем предметам учебного плана, кроме русского языка и математики по результатам завершенных предыдущих учебных периодов и марта-апреля 2020 года
7. Для обучающихся 9 класса в  период с 12 мая по 22 мая 2020 года организовать обучение только по русскому языку и математике
8. Работа педагогов в дистанционном режиме.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О директора школы                                      С.К.Ястребова

[bookmark: _GoBack] С приказом ознакомлены: